	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к распоряжению

	Администрации городского округа

	Октябрьск

	от 07.11.2022г. № 728-р



План
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных 
Администрации городского округа Октябрьск Самарской области, на 2023 год
	 № 

п/п
	Период проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки, рабочих дней
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Орган, уполномоченный и ответственный за проведение мероприятий по контролю

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	февраль

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение 
«Централизованная библиотечная система» городского округа Октябрьск 
Самарской области

	Комиссия по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных Администрации городского округа Октябрьск Самарской области

	2
	май
	7
	Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Октябрьск

 Самарской области

«Дом молодежных организаций» 


	Комиссия по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных Администрации городского округа Октябрьск Самарской области

	3
	август
	7
	Муниципальное бюджетное учреждение городского округа Октябрьск
 Самарской области
 «Центр спортивных сооружений» 

	Комиссия по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных Администрации городского округа Октябрьск Самарской области

	4
	ноябрь
	7
	Муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления

 городского округа Октябрьск

 Самарской области» 
 
	Комиссия по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных Администрации городского округа Октябрьск Самарской области


